

Til styrene i Møre og Romsdal legeforening, Sør-Trøndelag legeforening og Nord-Trøndelag legeforening.

Ny ordning for LIS-utdanning trådte i kraft for LIS1 01.09.2017, og vil trå i kraft for LIS2 og LIS3 01.03.2019. Det innebærer store endringer i spesialistutdanningen, og som tillitsvalgte er vi særlig bekymret for hvordan sykehusene skal kunne prioritere utdanning så høyt som de må med høye krav til veiledning og kraftig redusert normert tid for å oppnå spesialitet. For at vi skal kunne tilby god spesialisthelsetjeneste til befolkningen i midt-Norge også i fremtiden er det essensielt at man utdanner spesialister av høy kvalitet. Som tillitsvalgte ser vi allerede i dag at drift prioriteres på bekostning av utdanning. Både Helse Midt-Norge RHF og de tre HF'ene i regionen beskriver i sine utviklingsplaner betydelig behov for effektivisering i fremtiden, og vi frykter at utdanning vil bli en salderingspost.

Med dette som bakteppe ønsker vi som er FTV'er ved de tre HF i regionen å ha en felles samling, hvor vi også inviterer KTV Lindy Jarosch-von Schweder. Vi inviterer leder for RegUt og prosjektlederne for LIS-utdanning ved de tre HF'ene til å møte oss halve dagen for å diskutere hvordan vi sammen kan jobbe for en best mulig utdanning av sykehusspesialister i midt-Norge i fremtiden. Møtet planlegges avholdt på Stjørdal, se vedlagt program.

Vi søker lokalforeningene om støtte til å avholde dette møtet, og ber om inntil kr 4833 fra hver forening slik at vi får dekket kostnadene møtet vil medføre. Vedlagt finnes budsjett for møtet, hvor vi forutsetter at KTV, leder for RegUt og prosjektlederne får dekket sine reisekostnader av arbeidsgiver. Vi vil selvsagt fremlegge kvitteringer/regnskap og ber kun om dekning for faktiske kostnader.

Med vennlig hilsen

Ida Monn Birkhaug, FTV for Ylf, Helse Møre og Romsdal HF

Lena Løfblad, FTV for Ylf, St.Olavs hospital HF

Solveig Glasø Medalen, FTV for Ylf, Helse Nord-Trøndelag HF

Guro-Marte Gulstad Mpote, FTV for Ylf, St.Olavs hospital HF (pt i permisjon) og styremedlem Ylf

Møte for FTV i Midt-Norge tirsdag 11. desember 2018

Program

- 10.00-12.00 Ny spesialistutdanning – forberedelse til møte med leder for RegUt og prosjektlederne for LIS-utdanning ved de tre HF'ene
- Andre aktuelle saker i de ulike HF
- 12.00-13.00 Lunsj
- 13.00-16.00 Møte med leder for RegUt og prosjektlederne for LIS-utdanning ved de tre HF'ene

Budsjett FTV-møte midt-Norge 11.12.2018.

Beskrivelse	Kostnad
Leie møterom + dagpakker	Ca kr 9000
Reise 1 person Molde-Stjørdal tur/retur (fly)	Ca kr 2500
Reise 1 person Namsos-Stjørdal tur/retur (fly)	Ca kr 2500
Reise 2 personer Trondheim-Stjørdal (bil/tog)	Ca kr 500
Totalt	Ca kr 14500